
 
 

ZARZĄDZENIE NR 59/2023 
WÓJTA GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do zarządzenia. 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 86.164,72 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 47.392.527,63 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 30.569.588,00 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 16.822.939,63 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do zarządzenia. 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 86.164,72 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 54.019.397,18 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 30.495.648,71 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 23.523.748,47 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

Wójt Gminy Przasnysz 
 
 

mgr inż. Grażyna Wróblewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 czerwca 2023 r.

Poz. 6962



                                                                                                                                                    Załącznik nr 1 
                                                                                                                  do Zarządzenia Nr 59/2023 

                                                                                                               Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                 z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

 
 

 Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2023 rok 

 
                              

 

                            
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 584 570,00 8 450,00 593 020,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

17 800,00 1 230,00 19 030,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

17 800,00 1 230,00 19 030,00 

  85216   Zasiłki stałe 225 500,00 7 220,00 232 720,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

225 400,00 7 220,00 232 620,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 50 000,00 50 000,00 

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

0,00 50 000,00 50 000,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 50 000,00 50 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 934 075,19 27 714,72 3 961 789,91 

  90095   Pozostała działalność 77 600,00 27 714,72 105 314,72 

    2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

77 600,00 27 714,72 105 314,72 

Razem: 47 306 362,91 86 164,72 47 392 527,63 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6962



                                                                                                                                                        Załącznik nr 2 
                                                                                                                                                        do Zarządzenia Nr 59/2023 

                                                                                                                        Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                          z dnia 14 kwietnia 2023  r. 

 
 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 rok  
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 827 371,00 8 450,00 1 835 821,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

19 473,00 1 230,00 20 703,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 473,00 1 230,00 20 703,00 

  85216   Zasiłki stałe 244 820,00 7 220,00 252 040,00 

    3110 Świadczenia społeczne 244 720,00 7 220,00 251 940,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 37 000,00 50 000,00 87 000,00 

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

30 000,00 50 000,00 80 000,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 30 000,00 50 000,00 80 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 022 428,92 27 714,72 5 050 143,64 

  90095   Pozostała działalność 105 110,02 27 714,72 132 824,74 

    4190 Nagrody konkursowe 0,00 8 054,72 8 054,72 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 065,00 1 160,00 43 225,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 35 400,82 18 500,00 53 900,82 

Razem: 53 933 232,46 86 164,72 54 019 397,18 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6962


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-06-06T09:25:27+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




